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Cordial saludo,  

Señor   
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022 me permito adjuntar
al presente, mensaje de datos correspondiente.   
   
Atentamente,   
   
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN    
ABOGADA EXTERNA   
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

Señor 

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 

E.                                 S.                              D. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CONFORME A LO PREVISTO EN EL 

ARTÍCULO 446 del C.G del P. 

  

RESUMEN:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, atentamente,  

 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

 

  

OBLIGACIÓN INTERÉS 
MORATORIO 

LIQUIDACIÓN 
ANTERIOR 

TOTAL 

725066600109749 

$ 2.699.764,03 

$ 9.810.826,97 $ 12.510.591,00 

725066600125025 
$ 5.206.666,82 
 

$ 19.060.348,84 
 

$ 24.267.015,66 
 

VALOR TOTAL – LIQUIDACIÓN $36.777.606,66 
 

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  DIEGO ARMANDO TRIANA SILVA 

 

RAD. Nº 2017-00227 



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la Obligación: 725066600109749 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.110.938,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-sep-2021 30-sep-2021 22 2,15 $                  49.020,61 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                  68.632,48 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                  67.157,37 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                  70.159,43 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                  70.963,09 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                  66.418,53 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                  74.217,91 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $                  74.079,21 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                  79.200,59 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                  79.328,92 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                  85.509,32 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                  89.246,33 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                  91.383,80 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                  98.890,24 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                100.249,98 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                111.065,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                115.887,63 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                109.536,13 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                123.924,22 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                122.065,43 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                121.633,79 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                115.726,89 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                117.977,14 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                115.525,98 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                108.999,49 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                106.605,36 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                  99.238,92 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                100.618,10 

01-ene-2024 22-ene-2024 22 2,92 $                  66.501,48 

          

    Sub-Total (interés de mora) $            2.699.764,03 

    
Más el valor de la liquidación 
anterior) $            9.810.826,97 

        

    TOTAL $          12.510.591,00 

 

  



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 
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De la obligación: 725066600125025 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.999.642,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-sep-2021 30-sep-2021 22 2,15 $                  94.539,36 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                132.362,10 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                129.517,27 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                135.306,93 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                136.856,83 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                128.092,36 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                143.133,96 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $                142.866,48 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                152.743,39 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                152.990,87 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                164.910,16 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                172.117,23 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                176.239,48 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                190.716,12 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                193.338,46 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                214.197,22 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                223.496,66 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                211.247,39 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                238.995,74 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                235.410,95 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                234.578,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                223.186,68 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                227.526,42 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                222.799,21 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                210.212,46 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                205.595,23 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                191.388,58 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                194.048,42 

01-ene-2024 22-ene-2024 22 2,92 $                128.252,35 

          

    Sub-Total (interés moratorio) $            5.206.666,82 

    
Más el valor de la liquidación 
anterior $          19.060.348,84 

        

    TOTAL $          24.267.015,66 

 


